КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  мая  20188 года   № 458
р.п.Варгаши

	О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от  16  апреля  2018 года № 328

 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

Рассмотрев материалы кадастровых работ, учитывая, что площадь земельного участка уменьшилась,  Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от

16  апреля 2018 года № 328 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» следующее изменение:

1) в  пункте 1 слова «-общей площадью: 960 кв.м.»  заменить словами           «-общей площадью: 863 кв.м.»;

2)  приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

	Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от  16  апреля  2018 года № 328 «О предварительном согласовании предоставлении земельного участка»

от     11  мая  2018  года    N 458

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 45:03:011101:ЗУ1

	Площадь земельного участка  863 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК МСТ (Варгашинский)

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	6164853
	7240147

	н2
	6164855
	7240150

	н3
	6164859
	7240156

	н4
	6164866
	7240157

	н5
	6164864
	7240180

	н6
	6164862
	7240195

	н7
	6164854
	7240194

	н8
	6164852
	7240206

	н9
	6164861
	7240207

	н10
	6164860
	7240210

	н11
	6164852
	7240209

	н12
	6164852
	7240206

	н13
	6164842
	7240205

	н14
	6164845
	7240183

	н1
	6164853
	7240147

	[image: image1.emf]:ЗУ1

45:03:011101

45:03:011101

45:03:011101:153

45:03:011101:154

45:03:011101:155

45:03:011101:16445:03:011101:24645:03:011101:248

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:011101:154  - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:011101 – номер кадастрового квартала